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Bostream väntar på 300 intresseanmälningar från Lindesberg

Tidigare i veckan lanserades en ny bredbandstjänst av Bostream. De garanterar hela 26
Mbit via telefonjacket till ungefär samma kostnad som ett vanligt ADSL-abonnemang via
konkurrenten Telia. Redan någon dag efter att Bostream gick ut offentligt med sin nya
satsning var efterfrågan enorm. Den kanske mest intressanta frågan nu är om det finns
hopp om att detta supersnabba bredband kommer till Lindesberg.

Just nu öppnas två bredbandsstationer i Stockholm och två i Göteborg för att förse
invånarna där med Sveriges snabbaste bredband till privatkunder. Inom kort kan de få
en enorm bandbredd – mer än dubbelt så snabbt som det tidigare snabbast klassade,
vilket levererades av Bredbandsbolaget och gav 10 Mbit. Med Bostreams 26 Mbit förstår
dataintresserade att det råder glädjeyra ute i landet.

-Vi har fått ett enormt tryck med intresseanmälningarna sedan

vi gick ut med vår nya tjänst. Det är helt otroligt kul, säger Yvonne Borg, marknadschef
och pressansvarig för Bostream.
Bostream tänker inte enbart hålla till i storstadsregionen.



-Vi öppnar först i de områden vi redan har tillgång till stationer, sedan sker en
utbyggnad i höst efter intresse och förfrågan från kunden. Skulle det komma 300
intresseanmälningar från en stad kommer vi ansöka vid Skanova om att få öppna
stationen där för att kunna erbjuda vår tjänst på orten, säger Yvonne.
Så trots att Lindesbergs stad inte har lika tätt med hushållen som jämförelsevis
Stockholm, Göteborg och Malmö har, så ser Bostream staden som intressant.
-Självklart gör vi en ansökan om att få öppna stationen i Lindesberg om vi får 300
anmälningar därifrån, kommenterar Yvonne.

Snabbt upp till 8 km
-Koppar är underskattat, konstaterar Yvonne Borg.
-I testmiljöer har man kunnat köra 100 Mbit via koppartråd. Vi kan garantera upp till 26
Mbit för kunder som bor upp till 300 meter ifrån själva stationen. Tester har visat sig att
även kunder upp till 450 meter ifrån få 26 Mbit, men då med varierande kvalitet
beroende på koppartrådens egna kvalitet, säger Yvonne Borg.
Tekniken begränsas beroende på avstånd mellan kund och station. Bor man längre än
450 meter och upp till 1000 meter får man ”bara” nöja sig med 13 Mbit. Från 1 km och
upp till 6-8 km får man ett annat alternativ, ett ADSL med 8 Mbit nedström och 1 Mbit
uppströms. Man laddar alltså hem filer till sin dator med hastigheten 8 Mbit och skickar
filer med hastigheten 1 Mbit. Med ”vanligt” ADSL både laddar- och skickar man filer
med den betydligt blygsammare hastigheten 0,5 Mbit.

Mer info och priser samt intresseanmälan finns här>>

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/sveriges-snabbaste-bredband-kommer-om-intresse-finns/
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